
Spektakl „Bóg Mordu”
O to jak spędzić ten wyjątkowy, dedykowany kobietom dzień w
roku, nie musiały się martwić mieszkanki Wojkowic – okazja
nadarzyła się bowiem idealna. Do Miejskiego Ośrodka Kultury w
Wojkowicach przyjechali aktorzy znani z polskich seriali i
filmów, aby wystąpić w bijącym rekordy popularności spektaklu
„Bóg mordu” na podstawie sztuki Yasminy Rezy.

Sala widowiskowa została wypełniona po brzegi, co świadczyło
nie tylko o głośnym tytule, ale również o wielkiej potrzebie
kulturalnych wydarzeń w naszym mieście. Publiczność przywitał
Burmistrz  Wojkowic,  Tomasz  Szczerba,  zapowiadając
przedstawienie i składając życzenia wszystkim kobietom.

„Bóg  mordu”,  znany  również  z  filmowej  adaptacji  Romana
Polańskiego pt. „Rzeź”, to czarna komedia rozgrywająca się w
kameralnym, mieszczańskim wnętrzu. Realia sztuki zostały w tym
przypadku  przeniesione  na  polski  grunt,  co  nadało  jej
współczesnego wymiaru i humoru. W rolach głównych wystąpili:
Lesław  Żurek,  Katarzyna  Misiewicz,  Katarzyna  Maciąg  oraz
Marcin Chochlew. Aktorzy wcielili się w dwa małżeństwa, które
zostały zmuszone do konfrontacji po tym, jak ich synowie wdali
się w bójkę. Okazja do spotkania dwóch rodzin okazała się
również  okazją  do  wymiany  poglądów  na  różne  tematy  i
zmierzenia się z własnymi traumami i uprzedzeniami. A tych
drugich  okazuje  się,  że  jest  całkiem  sporo.  Z  pozoru
kurtuazyjna rozmowa, zamienia się wkrótce w totalną awanturę.
Pomimo oszczędnej scenografii złożonej jedynie z podstawowych
mebli i przedmiotów, atmosfera aż kipi od tłumionych emocji.
Jednym z ważniejszych rekwizytów stają się żółte tulipany,
które również w filmie Polańskiego pełnią symboliczną rolę.
Spektakl wywoływał wiele radosnych emocji, bez względu na wagę
poruszanych w kłótniach kwestii, wszystko zostało podane w
zabawnej  i  komediowej  formie.  Na  koniec  publiczność  mogła
również zamienić z aktorami kilka słów, zdobyć autografy oraz
pamiątkowe zdjęcia.
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